

Krappan ApS

Langkær 50, 6100 Haderslev

CVR-nr. 31 58 98 86

Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2018.



Emil Nissen Krapp
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Krappan ApS Langkær 50 6100 Haderslev
	Hjemmeside: www.krappan.dk
	CVR-nr.: 31 58 98 86
	Stiftet: 2. december 2008
	Hjemsted: Haderslev
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Emil Nissen Krap
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Nykredit Bank
Modervirksomhed	ENK Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i handelsvirksomhed med salg af hovedsageligt boligventilation og produkter i tilknytning hertil.

Salg foregår primært via webshop med showroom i Haderslev, Langkær 50.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -430 t.kr. mod -257 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -484 t.kr. mod -343 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttoresultat	-430.050	-257.101
1 Personaleomkostninger	-39.029	-69.911
Driftsresultat	-469.079	-327.012
Finansielle indtægter	-15	-1.152
2 Finansielle omkostninger	-14.814	-14.647
Resultat før skat	-483.908	-342.811
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-483.908	-342.811
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-483.908	-342.811
Disponeret i alt	-483.908	-342.811

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>715.984</u>	<u>845.839</u>
Varebeholdninger i alt	<u>715.984</u>	<u>845.839</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	66.805	61.695
Andre tilgodehavender	<u>81.624</u>	<u>103.545</u>
Tilgodehavender i alt	<u>148.429</u>	<u>165.240</u>
Likvide beholdninger	<u>170.437</u>	<u>265.954</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.034.850</u>	<u>1.277.033</u>
Aktiver i alt	<u>1.034.850</u>	<u>1.277.033</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	-540.826	-56.918
	Egenkapital i alt	-415.826	68.082
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	38.894	48.308
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	396.585	143.530
	Anden gæld	1.015.197	1.017.113
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.450.676	1.208.951
	Gældsforpligtelser i alt	1.450.676	1.208.951
	Passiver i alt	1.034.850	1.277.033

4 Eventualposter

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Personaleomkostninger i øvrigt	39.029	69.911
	<u>39.029</u>	<u>69.911</u>
2. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	14.814	14.595
Andre finansielle omkostninger	0	52
	<u>14.814</u>	<u>14.647</u>

3. Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	-56.918	68.082
Årets overførte overskud eller underskud	0	-483.908	-483.908
Egenkapital 31. december 2017	<u>125.000</u>	<u>-540.826</u>	<u>-415.826</u>

4. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med ENK Holding ApS, CVR-nr. 28712219 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
